
     Uchwała Nr 165/233/III /2009
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.01.2009 roku

w sprawie
przyjęcia systemu zastępstw pomiędzy Wicemarszałkami i pozostałymi Członkami

Zarządu Województwa Śląskiego

Na podstawie  art.41 ust. 1  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie  Województwa  (tekst jednolity
Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1590  z  2001  roku  z  późn.  zm.),  §  6 Regulaminu  Zarządu  Województwa  Śląskiego
(załącznik  nr  2  do  Statutu  Województwa  Śląskiego)  oraz  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego  (załącznik  do  uchwały   Zarządu  nr  45/227/III/2009r  z  dnia
13.01.2009r.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Przyjmuje się  system zastępstw pomiędzy Członkami Zarządu Województwa Śląskiego
w zakresie:

- nadzoru nad Wydziałami i samodzielnymi stanowiskami Urzędu, 
- merytorycznego nadzoru nad realizacją zadań  o charakterze wojewódzkim,
- kierowania , koordynowania i kontrolowania działalności wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Stwierdza się, że od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały funkcjonują blankietowe upo-
ważnienia Marszałka Województwa Śląskiego udzielone dla Wicemarszałka Zbyszka Zabo-
rowskiego oraz dla  Wicemarszałka Adama Stach,  stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała  nr 331/138/III/2008r z dnia
21.02.2008r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław Śmigielski - Marszałek Województwa ..................................

Zbyszek Zaborowski      - Wicemarszałek Województwa ..................................

Adam Stach                  - Wicemarszałek Województwa ..................................

Mariusz Kleszczewski - Członek Zarządu ...................................

Piotr Spyra - Członek Zarządu                        ...................................


	Zarząd Województwa Śląskiego
	Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.


